
‭Koszęcin, 05.02.2025 r.‬

‭ZARZĄDZENIE NR 25/2024/2025‬

‭Dyrektora‬‭Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Koszęcinie‬

‭z dnia 5 lutego 2025 r.‬

‭w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu w związku z naborem‬

‭kandydatów do przedszkola na rok szkolny 2025/2026‬

‭Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( t.j.‬‭Dz.U.2024.737 ze‬
‭zm.)‬‭zarządzam, co następuje:‬

‭§ 1.‬

‭Powołuję‬ ‭Komisję‬ ‭Rekrutacyjną‬ ‭celem‬ ‭przeprowadzenia‬ ‭postępowania‬ ‭rekrutacyjnego‬ ‭i‬
‭postępowania‬ ‭uzupełniającego‬ ‭w‬ ‭roku‬ ‭szkolnym‬ ‭2025/2026‬ ‭do‬ ‭Przedszkola‬ ‭„Pod‬‭Dębem”‬‭w‬
‭Koszęcinie‬ ‭zwaną‬ ‭dalej‬ ‭„Komisją”‬ ‭w‬ ‭składzie:‬ ‭Ewa‬ ‭Kupiak,‬ ‭Duda‬ ‭Barbara,‬ ‭Płonka‬ ‭Justyna,‬
‭Anna Skoczylas.‬

‭§ 2.‬

‭Na przewodniczącego Komisji wyznacza się panią Ewę Kupiak.‬

‭§ 3.‬

‭Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy.‬
‭§ 4.‬

‭Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz harmonogram czynności w‬
‭postępowaniu rekrutacyjnym określa Zarządzenie Nr OR.0050.25.2025 Wójta Gminy Koszęcin‬
‭z dnia 24 stycznia 2025 r.‬

‭§ 5.‬

‭Z prac komisji sporządza się protokół.‬



‭§ 6.‬
‭Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.‬

‭§ 7.‬

‭Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.‬


		2025-02-05T14:51:06+0100
	Anna Franke




